平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
 平成21年３月期の業績予想につきましては、生産・物流をはじめとしたあらゆる部門での合理化、素材切替や製品の軽量化等、これらコ
スト削減の進捗状況を鑑み、連結業績予想を売上高130,333百万円（前期比3.8％増）、営業利益8,450百万円（同41.1％増）、経常利益
8,800百万円（同36.4％増）、当期純利益5,100百万円（同22.7％増）、また、個別業績予想は、売上高122,750百万円（前期比2.9％増）、営
業利益7,500百万円（同44.1％増）、経常利益7,600百万円（同37.9％増）、当期純利益4,100百万円（同26.0％増）に修正いたします。
 なお、今後、計画の見直しが必要になった場合には、適時開示させていただきます。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因
によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成21年2月9日
各 位

上場会社名 株式会社 エフピコ
代表者 代表取締役社長 小松 安弘
（コード番号 7947）
問合せ先責任者 取締役経理財務本部長 瀧崎 俊男
（TEL 084-953-1145）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年11月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 130,333 7,805 8,205 4,940 235.98

今回発表予想(B) 130,333 8,450 8,800 5,100 244.19

増減額(B-A) ― 645 595 160 ―――

増減率(%) ― 8.3 7.3 3.2 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

125,513 5,987 6,453 4,157 192.18

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 122,750 6,750 7,000 4,060 192.09

今回発表予想(B) 122,750 7,500 7,600 4,100 196.31

増減額(B-A) ― 750 600 40 ―――

増減率(%) ― 11.1 8.6 1.0 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

119,297 5,203 5,512 3,252 150.37